



## Afyon

## İhracat artış REKORTMENİ

Türkiye, 2024 yılının Ocak - Nisan döneminde 82 milyar 873 milyon dolar ihracat yaparken, Ege Bölgesi, Türkiye ihracatına 14 milyar 284 milyon dolarlık katkı sağladı. 6'da

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

9 MAYIS 2024 / PERŞEMBE

HERŞEY  
TÜRKİYE  
İÇİNDİR

## ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8276

29. yıl



## Vali Yiğitbaşı meclise seslendi

## Her türlü DESTEĞİ vereceğiz

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantılarının 3'üncü bileşime başkanlık yaptı. Vali Yiğitbaşı, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper ve İl Genel Meclis Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Bolvadin ilçesinde Eber Gölü kıyısında yetişen Türkiye'nin en değerli endemik bitki türlerinden biri olan 'Eber Sarısı'nın korunması için jandarma ekipleri başlatılan devriye çalışması devam ederken, Vali Yiğitbaşı çalışmalarını yerinde gördü.

## Eber Sarısı korunacak 08



## Mecliste Taytak ile görüştüler

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali Erol ve İlçe Teşkilatını Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde misafir etti. 2'de



Toplam 51 akademisyen sanatçının çeşitli teknikler ile ürettikleri eserleri bir araya getiren sergi 24 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek. "KARMA SERGİ AÇILDI" 7'DE



## Yeni teknolojiler anlatıldı

ATSO KOBİ Akademisi Eğitim takviminde yer alan "Elektrikli Araçlar, E-Mobilité ve Yeni Teknolojiler" semineri ATSO'da gerçekleştirildi. Seminerde konuşan Serteser, "Uzunca bir süredir, Oda olarak Paris İklim Anlaşması, Yeşil Mutabakat ve bu kapsamda karbon salınımı gibi konulara ciddi anlamda kafa yormaktayız" Ayrıntı 2. sayfada



Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.

öndüç inşaat



## Arananları Jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da kasten öldürme suçundan 23 yıl 6 ay hapis cezası ile aranan şahıs ile uyuşturucu satma ve cinsel istismar suçlarından aranan 2 şahıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı.

AYRINTILAR ODAK 3. SAYFADA

## KÖKSAL SÖZÜNÜ TUTTU



BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL

SEÇİMLERDEN ÖNCE Afyonkarahisar Belediyesi'nde liyakatli başarılı yöneticilerle çalışmaya devam edeceğini söyleyen Belediye Başkanı Burcu Köksal sözünü tuttu. Liyakatli ve başarılı müdür Cem Kasapoğlu Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atandı

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesi işini en iyi yapan, başarılı ve liyakatli personel ile çalışmaya devam edeceğini defalarca kez söyleyen hatta bununla ilgili Afyonkarahisar Belediyesi önünde video çekerek paylaşımlarda bulunan Belediye Başkanı Burcu Köksal verdiği sözü yerine getirdi. Seçimden sonra Başkanlık koltuğuna oturan Başkan Köksal belediye genelinde büyük bir temizliğe giderek çok sayıda müdürü görevden aldı. Başkan Köksal verdiği sözü bir kez daha yerine getirdi.



Cem Kasapoğlu'nun başarılı ve liyakatli olduğunu ODAK okuyucuları ile paylaşmıştı.

## KASAPOĞLU BAŞKAN YARDIMCISI OLDU

Eski Başkan Mehmet Zeybek'in Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü görevini yürüten Belediyenin çalışkan başarılı müdürlerinden olan Cem Kasapoğlu Başkan Köksal'ın göreve gelmesinden sonra bir müdürlük daha verildi. Kasapoğlu ayrıca Temizlik İşleri Müdürlüğüne de atandı. 10 yıldır Afyonkarahisar Belediyesi'nde çeşitli birimlerde görevlerde bulunan Kasapoğlu, dün yeni görevine başladı. ODAK'ın 3 Mayıs tarihli nüshasında, "Cem Kasapoğlu Başarılı ve liyakatli" manşet haberinde Kasapoğlu'nun ne kadar başarılı olduğuna vurgu yapılmıştı. Belediye Başkanı Burcu Köksal dün Cem Kasapoğlu'nu Belediye Başkan Yardımcısı olarak atadı. Bu atama Belediye bünyesinde büyük bir sevinç ile karşılandı.

## Özel Afyon'a geliyor

AYRINTILAR 8. SAYFADA

## Antrenörleri dinledi / 7

## Veterinerler pilav gününde buluştu

AKÜ Veteriner Fakültesi tarafından "Dünya Veteriner Hekimler Günü" kapsamında pilav ikramı etkinliği düzenlendi. 2



## Afyon'a deprem uyarısı

Prof. Dr. Ahmet Ercan, Türkiye'nin deprem riskine dair önemli uyarılar yapıyor ve jeotermal alanlardaki tehlikelere işaret ediyor. DETAYLAR 6. SAYFADA



ANDROİD



İOS



odakgazetesi  
odakgazetesi  
odakgazete

ODAK GAZETESİ MOBİL UYGULAMASINI İNDİRMEK İÇİN QR KODUNU OKUTABİLİRSİNİZ!



## Veterinerler pilav gününde buluştu

Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner Fakültesi tarafından "Dünya Veteriner Hekimler Günü" kapsamında pilav ikramı etkinliği düzenlendi

AKÜ Veteriner Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Kocatepe Hayvan Hastanesi), önünde gerçekleştirilen etkinliğe; Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Civelek, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Zeki Gürler ve Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Fatih Başer, Kocatepe Hayvan Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Musa Korkmaz ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı. Etkinliğin açış konuşmasını yapan Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Civelek, dünyanın her yerindeki veterinerlerin hayat kurtaran çalışmaları olduğunu söyledi. Civelek, "Dünya Veteriner Hekimler Günü" özellikle Kocatepe Hayvan Hastanesinin önünde kutlamayı tercih ettiklerini belirterek, "Hayvan Hastanemizde her gün onlarca hayvanın canı kurtarılıyor. Bu da böyle bir günü, burada kutlamamızın önemini vurguluyor. Mesleğin tüm alanlarında hayvan sağlığı ve refahını artırmak için yetki ve sorumluluk bizlerin omuzlarındadır. Meslektaşlarımız, sadece hayvan sağlığı için değil bizlerin de sağlığını korumak, geliştirmek adına da sahadadırlar"

### MESLEĞİMİZİN ÖNEMİNİ ORTAYA KOYDU

Civelek, iklim değişikliği ile birlikte, vektörlerle bulaşan hastalıkların, zoonoz hastalıklarının yayılmasına ve bazılarının ise yeniden çıkmasına neden oldu-

ğunu ifade etti. Civelek, "Covid-19 salgınıyla beraber zoonoz hastalığının yayılması, veteriner fakültelerinin önemini ortaya koydu. Bizler de mesleğimizi üniversite bünyesinde 5 yıldır destekledik. Hayvan Hastanesi, çiftlik, ana bina gibi alanlara baktığımızda bunu daha iyi görebilirsiniz" diye konuştu. Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Gürler ise konuşmasında Veteriner Fakültesinin kurulma amacına ve veteriner hekimlik mesleğinin önemine ilişkin bilgiler verdi. Etkinlik konuşmalarının ardından yapılan pilav ikramı ve müzik şöleni ile son buldu.

HABER MURAT EMRE



Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Civelek



Etkinliğin açış konuşmasını yapan Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Civelek, dünyanın her yerindeki veterinerlerin hayat kurtaran çalışmaları olduğunu söyledi.

## Afyon'a deprem uyarısı

Prof. Dr. Ahmet Ercan, Türkiye'nin deprem riskine dair önemli uyarılar yapıyor ve jeotermal alanlardaki tehlikelere işaret ediyor. Hangi illerin risk altında olduğunu belirterek, vatandaşları bilinçlendiriyor. İşte detaylar...

Prof. Dr. Ahmet Ercan, Türkiye'nin deprem gerçeğiyle ilgili açıklamalarını sürdürüyor. Sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan Ercan bu kez de jeotermal alanlara dikkati çekti; 7 büyüklüğünde depremi işaret ederek illeri saydı. Deprem uzmanı, "Her deprem yeni bir enerji, bir jeotermal doğuştur" dedi.

### ÇOK ESKİDEN YAŞANMIŞ

7 büyüklüğünde depremi işaret eden deprem uzmanı, Afyon, Germencik, Nazilli, Aydın, Denizli, Buharkent, Salihli, Bursa, Balıkesir, Simav, Dikili, Gümuldür, Erzincan, Erzurum, Ladik ve Bolu'yu örnek olarak gösterdi. Ercan paylaşımında şunları kaydetti: "Jeotermal alanlar M7 büyüklü-

ğünde, her maden suyu kaynağı çok eskiden deprem olmuş yerlerdir. Afyon, Germencik, Nazilli, Aydın, Denizli, Buharkent, Salihli, Bursa, Balıkesir, Simav, Dikili, Gümuldür, Erzincan, Erzurum, Ladik ve Bolu'yu örnek olarak gösterdi. Her deprem yeni bir enerji, bir jeotermal doğuştur" ODAK HABER MERKEZİ



## Mecliste Taytak ile görüştüler

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali Erol ve İlçe Teşkilatını Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde misafir etti

Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali Erol, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Belediye Başkan Adayları, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'ı TBMM'de ziyaret etti. Meclis toplantı salonunda Çay teşkilatı ile bir araya gelen Milletvekili Taytak, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Taytak, "Ali Erol kardeşimiz ilçe başkanlığı dönemi boyunca Çay ilçemiz ve çevresindeki belde ve köylerimiz ile ilgili bütün problemleri bize her zaman taşımıştır. Bizlerde elimizden geldiğince kadar çözüme kavuşturmaya çalıştık. 31 Mart'ta hem Çay ilçemizde hem de Pazarağaç beldemizde çok kıymetli arkadaşlarımız ile yola çıktık" Milletvekili Taytak, "Seçim sonuçlarına

baktığımızda iki bölgemizde de oy oranları açısından önemli bir başarı elde ettik. Milliyetçi Hareket Partisi bu ülkenin sigortasıdır ve ne zaman nerede hangi fedakarlık yapılması gerekiyorsa fedakarlığı yaparak yoluna doğru devam etmektedir. Sadece masa, makam ya da rant için siyaset yapan anlayış dışın-

da inancımız gereği şehitlerimiz ve şehedalarımız ile birlikte yaşayarak geliyoruz. Bugüne kadarki verdiğimiz mücadelenin sonunda geldiğimiz nokta, önce ülkem ve milletim diyen Genel Başkanımız Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi ve bununla birlikte beraber yol yürüdüğümüz Cumhuriyet İttifakıdır" dedi. ODAK HABER



### EROL'DAN TAYTAK'A TEŞEKKÜR

MHP Çay İlçe Başkanı Ali Erol ise ilçe merkezi başta olmak üzere belde ve köylere vermiş oldukları desteklerinden dolayı Milletvekili Mehmet Taytak'a teşekkür etti. Toplantı sonunda İlçe Başkanı Ali Erol ve yönetimi günün anısına Milletvekili Taytak'a hediye takdim etti. Yemeğin ardından Çay teşkilatı Milletvekili Taytak ile birlikte meclisi gezdi.



## YENİ TEKNOLOJİLER ANLATILDI

ATSO KOBİ Akademisi Eğitim takviminde yer alan "Elektrikli Araçlar, E-Mobilite ve Yeni Teknolojiler" semineri ATSO'da gerçekleştirildi

Seminerin açış konuşmasını yapan ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, "Uzunca bir süredir, Oda olarak Paris İklim Anlaşması, Yeşil Mutabakat ve bu kapsamda karbon salınımı gibi konulara ciddi anlamda kafa yormaktayız. Dünyanın en yeşil binasına sahip olmamızın yanında İlimizde Merkez 2. Organize Sanayi Bölgesi'ni de "YEŞİL OSB VİZYONU" ile hayata geçiriyoruz. Bu bakış açısına sahip olmamız sebebi ile ATSO KOBİ Akademisi Eğitim Takvimi'nde enerji konularını sürekli olarak irdelemeye çalışıyoruz. Bu sebeple enerji konusunda başarılı yatırımları ve çalışmalarını olan, Tunçmatik Yönetim Kurulu Başkanı hemşehrimiz Mehmet Özer'i tecrübelerini paylaşmak üzere eğitim takvimimize dahil ettik. Sağ olsun iş yoğunluğunun arasında Sayın Özer de bizleri kırmadı ve bugün birlikteyiz. Davetimize icabet edip bugün bizlerle olan Sayın Özer'e teşekkür ediyor, verimli bir seminer geçirmeyi temenni ediyorum" dedi.

### HIZLI HAREKET EDİLMELİ

Seminerde Tunçmatik Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özer, "Elektrikli araçların bir devrim ve geleceğin teknolojisi olduğu görüşü üzerinde durdu. Otomotiv sektörü baştan şekillenecek ve yeni aktörler piyasada önemli yer tutacak. Sektörün etkilendiği sahiplik süreçleri, tıpta yapay organlar, sigorta sektörü, çelik

sektörü, otonom sürüş çeşitliliği ve hukuki süreçler baştan aşağı değişecek. Bu anlamda ülkeler ve işletmeler ne kadar hızlı hareket ederse rakipleri karşısında ciddi yol kat etmiş olacak" dedi. Seminer soru-cevap ile devam edip katılım belgelerinin takdiminin ardından sona erdi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN



ÖZER



SERTESER

## Başkan Aynacı'ya ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak ve yönetim kurulu üyeleri, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı'yı makamında ziyaret etti. 31 Mart yerel seçimlerin ardından Bolvadin ilçesinden belediye başkanı seçilen Derviş Aynacı'ya hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. Başkan Aynacı'yı, MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak ve yönetim kurulu üyeleri ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan

Aynacı, MHP İlçe Teşkilatı'na teşekkürlerini ilettili. Ziyarette, Bolvadin için planlanan çalışmalar ve projeler hakkında bilgi veren Başkan Aynacı, birlik ve beraberlik içinde hareket ederek Bolvadin'e yönelik başarılı ve verimli çalışmalar gerçekleştireceklerini vurguladı. MHP İlçe Başkanı Mahmut Kızıltoprak ve yönetim kurulu üyeleri de ziyaretleri sırasında işbirliği ve dayanışma mesajları ile Bolvadin'in gelişimi için ellerinden gelen desteği sunacaklarını belirtti.







# Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

# ODAK

Namaz  
vakitleri

Güneş... 05.45 Akşam...20.03  
Öğle... 12.59 Yatsı...21.34  
İkinci... 16.49 İmsak...04.08

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 23  
EN DÜŞÜK 8

# Arananları Jandarma yakaladı

AFYONKARAHİSAR'DA kasten öldürme suçundan 23 yıl 6 ay hapis cezası ile aranan şahıs ile uyuşturucu satma ve cinsel istismar suçlardan aranan 2 şahıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı

**E**dinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Sandıklı ilçesinde devriye gezerken durumundan şüphelendikleri bir şahsı durdurarak kimlik sorgulaması yaptı. Yapılan sorgulamada isminin H.A., olduğu belirlenen şahsın kasten öldürme suçundan 23 yıl 6 ay hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Gözaltına alınan şahıs ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Kent merkezi Kışlacık mahallesinde ise uyuşturucu veya uyarıcı madde ihraç etme suçundan 8 yıl 4 hapis cezası ile aranan G.Ç., isimli şahıs yine jandarmanın operasyonu ile yakalanırken, adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## CEZAEVİNE GÖNDERİLDİLER

Ayrıca uyuşturucu satma ve cinsel istismar suçlarından aranan 2 şahıs jandarma tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde G.A., isimli şahsın uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama suçundan 6 yıl, çocuğun cinsel istismarı suçundan 5 yıl 7 ay 15 gün hapis cezası ile aranan M.K., Salar beldesi ve Bolvadin ilçelerinde gerçekleştirilen operasyonlar ile yakalanarak gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıslar tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA



# Jandarmadan tatlı karşılama

Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde jandarma ekipleri Trafik Haftası dolayısıyla gerçekleştirdikleri denetimlerde durdurdukları sürücülere lokum ve çikolata ikram ederken aynı zamanda güvenli trafik için bilgilendirme yaptılar.

**Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına** bağlı trafik jandarması Karayolu Trafik Güvenliği ve Trafik Haftası timleri Emirdağ-Bolvadin-Çay karayolunda denetim yaptı. Jandarma ekipleri uygulama noktasında durdukları araç sürücülerine önce ilçede esnaflık yapan Hacı Mustafa Han tarafından verilen lokum ve şekerlerimi sürücülere ikram edip ardından güvenli trafik

için bilgilendirme yaptı. Dron destekli yapılan denetimde ekipler sürücülere 'hız kurallarına uyma, kırmızı ışıkta durma, alkolü araç kullanmanın olumsuz etkileri, takip mesafesi hakkında' bilgiler verdi. Lokum ve çikolata ile karşılanan bazı sürücülere ise ilk defa karşılaştıkları manzarayı hayretle karşılarken, jandarma ekiplerine teşekkür ettiler. İHA



# 363 şüpheli yakalandı

**İÇİŞLERİ BAKANI ALİ YERLİKAYA**, 52 ilde düzenlenen "Narkoçelik-15" operasyonlarında 363 şüphelinin yakalandığını, 217 kilogram uyuşturucu madde ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini bildirdi

**İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı

koordinesinde Erzincan, İstanbul, Balıkesir, İzmir, Şanlıurfa, Ankara, Mersin, Osmaniye, Adana, Samsun, Kocaeli, Konya, Malatya, Bursa, De-

nizli, Muğla, Kilis, Gaziantep, Van, Bitlis, Adıyaman, Antalya, Afyonkarahisar, Amasya, Düzcce, Batman, Eskişehir, Kastamonu, Kayseri, Niğde, Kırşehir, Bilecik, Çorum, Kırklareli, Elazığ, Gümüşhane, Karaman, Kırıkkale, Diyarbakır, Trabzon, Bingöl, Artvin, Çanakkale, Erzurum, Hatay, Isparta, Mardin, Tekirdağ, Aksaray, Nevşehir, Yozgat ve Aydın'da operasyonlar düzenlendiğini belirtti.

## UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

936 ekip, 2 bin 340 personel, 9 hava aracı ve 38 narkotik dedektör köpeğinin görev aldığı operasyonlarda 363 şüphelinin yakalandığını, 217 kilogram uyuşturucu ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini aktaran Bakan Yerlikaya, "Halkımızı zehirleyen uyuşturucu tacirleriyle ve organize suç örgütleriyle mücadele milletimizin destek ve dualarıyla kararlılıkla devam edecek. Her an enselerindeyiz. Bizden kaçamayacaklar." AA



# CİNAYET Mİ, İNTİHAR MI?

Emirdağ ilçesinde bir kişi yol kenarında ağaca asılı şekilde bulundu. Olay Emirdağ ilçesi Aşağı Kurudere köyü yol güzergahında meydana geldi. Yoldan geçen vatandaşlar yol kenarında bir ağaca asılmış erkek cesedi olduğunu görünce jandarma ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen jandarma ve sağlık ekipleri, ağaca asılmış olan M.Ç.'nin hayatını kaybettiğini tespit etti. M.Ç.'nin aslen Kırşehir Çiçekdağı İlçe nüfusuna kayıtlı olduğu ve Emirdağ'a çalışmak için geldiği belirtildi. Aşağı Kurudere köyünde özel bir şantiyede operatör olarak çalıştıktan sonra aynı köyde bulunan özel bir beton taş ocağında kepçe operatörü olarak görev yaptığı ifade edildi. Olayla ilgili soruşturmanın devam edildiği belirtildi. ODAK HABER MERKEZİ



## EKONOMİ



GRAM ALTIN 2.408,85  
DOLAR 32,2890  
EURO 34,7743



## BEYAZ ETE TERCİH BALIK YERİNE TAVUK

Balık sezonunda beklenen rekorun olmaması ve kırmızı et fiyatlarının yüksek olması vatandaşları tavuğa yöneltti. Balık sezonunda beklenen rekorun olmaması ve kırmızı et fiyatlarının yüksek olması vatandaşları tavuğa yöneltti. Has Tavuk Genel Müdürü Şahin Aydemir, "Hayvânî protein ihtiyacını şu anda Türkiye'de tavuk karşılıyor. Bu yıl tüketimde bir miktar artış söz konusu" dedi. Balık sezonunda beklenen rekorla şuan kadar ulaşamadı. Durum

böyle olunca da pahalılıktan yakınan vatandaşlar beyaz et tercihini tavuktan yana kullanıyor. Has Tavuk Genel Müdürü Şahin Aydemir, "Has Tavuk olarak üretimimizin yüzde 70'ini yurt içi pazarında üreticilerimizin hizmetine sunarken, yüzde 30'unu ise ihraç ediyoruz. Üretimimizde teknolojiye en üst seviyede. Tamamen doğal, veteriner besleme tecrübesiyle gezen tavuk üretiyoruz. Özellikle dünya pazarında ciddi tevaccüh gösteriyoruz" İHA

## Türkiye hayvan varlığıyla Avrupa'nın zirvesinde

Türkiye büyükbaş ve küçükbaş hayvan varlığında Avrupa ülkelerini gerisinde bıraktı. Son 22 yılda Türkiye'de büyükbaş sayısı yüzde 69, küçükbaş sayısı yüzde 40 artış gösterdi. Avrupa'nın hayvan üretiminde en önemli ülkeleri Fransa, Almanya, Romanya ve İspanya'da yıllar içinde gerileme gözlenirken, Türkiye'deki pozitif durum dikkat çekti

Türkiye hayvan varlığıyla Avrupa'nın zirvesinde yer alıyor. Türkiye'de büyükbaş hayvan sayısı son 22 yılda yüzde 69 artış gösterdi. 2002 yılında 9,8 milyona olan büyükbaş sayısı geçtiğimiz yıl 16,6 milyona yükseldi. Önceki yıllarda Avrupa'nın en geniş büyükbaş varlığına sahip ülkesi Fransa 16,4 milyon adetle Türkiye'yi takip etti. Almanya 10,95 milyon, İtalya 6 milyon, Polonya

6,44 milyon İspanya 6,29 milyon ve İspanya'da 3,72 milyon büyükbaş sayısı sıralamayı oluşturdu. 2010-2023 yılları arası dikkate alındığında Türkiye, büyükbaş hayvan yetiştiriciliğinde diğer ülkeleri geride bıraktı. 2010 yılında Fransa yaklaşık 20 milyon büyükbaş varlığıyla bu alanda Avrupa'da lider konumdayken, Almanya 13 milyon adetle ikinci sırada Türkiye ise 11,4 milyon sa-

yısıyla üçüncü sırada yer alıyordu. Geline noktada Türkiye'de büyükbaş sayısı artış yakalarken Fransa ve Almanya gerileme gösterdi ve Türkiye ilk sıraya yükseldi. Bahsedilen yıllar arasında Türkiye'nin büyükbaş varlığı yüzde 45,61 artış gösterdi. Türkiye 2010-2023 yıllarını kapsayan dönemde küçükbaş hayvan varlığında Avrupa ülkelerinden pozitif ayrıştı. 2023 yılında Türkiye'de keçi dahil küçükbaş sayısı 52,4 milyon olarak gerçekleşti. Son 14 yılda yüzde 78 artış yakalandı. Türkiye'nin ardından küçükbaş sayısı en yüksek ülke 13,6 milyon ile İspanya olurken üçüncü sırada 10,2 milyonla Romanya yer aldı.

## KOYUN SAYISINDA YÜZDE 40 ORANINDA ARTIŞ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden elde edilen bilgilere göre Türkiye'nin son 22 yılda koyun sayısında da önemli bir artış oranı yakaladığı görüldü. Türkiye'de koyun sayısı 22 yılda yüzde 40 arttı. 2002 yılında 25,2 milyon olan koyun sayısı geçtiğimiz yıl itibarıyla 42 milyon aştı. Türkiye'nin koyun sayısı AB ülkelerindeki toplam koyun sayısının yüzde 60'ına denk geliyor. AB ülkelerinin toplamı yaklaşık 70 milyon koyun varlığına sahip. Öte yandan Türkiye'de et üretimi rakamlarına bakıldığında, 2002 yılında 620 bin 541 ton olan toplam et üretimi, 2023'te 2 milyon 384 bin 47 ton olarak hesaplandı. İHA



## BAKANDAN KDV açıklaması

Hazine ve Maliye Bakanlığı, KDV oranlarının artırılacağı iddialarını yalanlayarak, bu konuda bir çalışma bulunmadığını açıkladı. Hazine ve Maliye Bakanlığı, KDV ile ilgili tebliğ düzenlemesinden hareketle mal ve hizmetler itibarıyla KDV oranlarının belirlendiği listeler arasında kaydırma yapılarak oran artışları yapılacağı yönünde çıkan haberlere ilişkin açıklama yaptı. KDV Kanunu'nun verdiği yetki çerçevesinde KDV oranlarının günün ekonomik ve sosyal koşullarına göre Cumhurbaşkanı tarafından belirlendiği ifade edilen açıklamada, "Mal ve hizmetler itibarıyla halihazırda üç farklı oran uygulanmaktadır. Temel gıda maddelerinin yer aldığı 1 sayılı listedeki mallar için oran yüzde 1'dir. Yeme-içme, sağlık, eğitim, tekstil, konaklama gibi bazı mal ve hizmetlerin yer aldığı 2 sayılı listedeki mallar için oran yüzde 10'dur. Bu iki listede yer almayan mal ve hizmetler ise genel oran olan yüzde 20 oranına tabiidir"

## NEDEN İHTİYAÇ DUYULDU?

Yeme içme sektöründe bulunan bazı lokanta ve kafeler ile ilaç dışında çeşitli ürünleri satan eczanelerin oran farklılığını istismar ettiği ve rekabet eşitliğini bozduğunun tespit edildiği belirtilen açıklamada, "Fiyatları KDV dahil olarak belirlenen ve ilan edilen lokanta veya kafelerde yeme içme hizmeti karşılığında yüzde 10 KDV hesaplaması gerekirken, bu hizmet yerine tıpkı bir market gibi et, su, meyve suyu ve benzeri ürünleri tek tek satmış gibi göstererek yüzde 1 oranında KDV hesaplandığı, vatandaşın aldığı yüzde 10 oranındaki KDV tutarını fiş veya faturada yüzde 1 olarak gösterdikleri görüldü. Aynı şekilde KDV oranı yüzde 10 olan ilaç ve benzeri tıbbi ürünlerin yanında KDV oranı yüzde 1 olan gıda takviyesi içeren ürünleri satan eczanelerin, KDV dahil belirlenmiş fiyatlar üzerinden satış yaptıkları halde tüm satışlarını gıda takviyesi içeren ürün gibi göstermek suretiyle yine vatandaşın aldığı yüzde 10 KDV'yi devlete vermedikleri görüldü. Bu örneklerin sürekli arttığı dikkate alınarak istismarın önüne geçmek ve bu konudaki tereddütleri gidermek maksadıyla konuya açıklık getiren tebliğ hazırlandı" ifadelerine yer verildi.

## Balıkçılar 'vatandaş uygun fiyata balık yesin' diyerek İhracata kısıtlama istedi

AKDENİZ'DE balık avının sona ermesinin ardından denizde kurulu olan çiftliklerde yetiştirilen balıkların fiyatlarında yapılan artışların diğer balıkların da fiyatını yükselttiğini söyleyen balıkçılar, ihracata kısıtlama istedi

Akdeniz'de 15 Nisan'da başlayan av yasağı 15 Eylül'e kadar devam edecek. Av yasağının başlamasından 3 hafta sonra özellikle denizde kurulu olan çiftliklerde yetiştirilen ve balıkların fiyatının belirlenmesinde etkin olarak kabul edilen levrek ve çipura türlerine yüzde 30 civarında zam geldi. Ortada balık fiyatlarının artmasına neden olacak bir gelişme olmadığına değinen balıkçılar, artışa tepki gösterdi ve tavukta olduğu gibi balıkta da ihracatın kısıtlanmasını istedi. 15 Nisan itibarıyla av yasağının başladığını hatırlatan Mersin Balıkçılar Derneği Başkanı Adnan Polat, "Uluslararası avcılık dediğimiz 12 milden sonra avcılığımız serbest, yine balık çeşitliliğimiz sürüyor" dedi.

## 250 TL'YE SATMAK ZORUNDA KALİYORUZ

Balık çeşitlerinde azalma olduğuna da dikkat çeken Polat, "30-40 çeşit balığımız varken şu an 10-15 çeşide düştü. Tazelik devam ediyor, çipura, levrek özellikle bu kültür balığına halkımız kılçaksız

çipura, levrek satıyorduk, şu an 250 liraya satmak zorunda kalıyoruz. Fiyatları duyan müşterilerimizin çoğu geri çekiliyor. 'Ben bir hafta önce 50 liraya aldım, birden 50 lira zam olur mu' diyorlar" şeklinde konuştu. Polat, çipura ve levrek fiyatlarının diğer balık fiyatlarını belirlemede etken olduğunu, sardalyanın kasasını 300-400 TL'ye aldıklarını ancak onların da 700 TL'ye çıktığını kaydederek ihracatın kısıtlanmasını istedi. İHA



## En fazla getiri BIST endeksinde

Tüketici fiyat endeksi ile indirgenildiğinde nisanda en yüksek aylık reel getiri yüzde 3,59 ile BIST 100 endeksinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu, nisan ayına ilişkin "finansal yatırım araçlarının reel getiri oranları" nı açıkladı. Buna göre, nisanda aylık en yüksek reel getiri, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgenildiğinde yüzde 3,17, TÜFE ile indirgenildiğinde de yüzde 3,59 ile BIST 100 endeksinde oldu. Yİ-ÜFE ile indirgenildiğinde, külçe altın yüzde 1,37 getiri sağlarken, mevduat faizi (brüt) yüzde 0,56, devlet iç borçlanma senetleri yüzde 0,76, dolar yüzde 2,55 ve avro 3,87 yatırımcısına kaybettirdi. AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

9 MAYIS 2024 PERŞEMBE  
YIL: 29 SAYI: 8276HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLANİDARE MERKEZİ:  
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr  
TEL & FAX: 0 272 212 21 00KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ  
info@odakgazetesi.com  
ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519BASKI:  
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.





AK PARTİ AFYONKARAHİSAR  
MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN

## YURDUNUSEVEN'DEN SORU ÖNERGESİ

AK Parti Afyon Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven TBMM'de CHP'li Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın göreve gelmez ortaya attığı makam odasında 'böcek ve gizli kamera var' iddialarına ilişkin İçişleri ve Adalet Bakanlıklarına soru önergesi verdi

**B**elediye Başkanı Burcu Köksal'ın mazbatasını aldığı ilk günden itibaren makam odasında 'böcek ve gizli kamera tespit ettik' şeklindeki iddiaları ve bu iddiaların ulusal basına yansımalarının ardından henüz somut bir dilin kamuoyu ile paylaşılmaması üzerine Milletvekili İbrahim Yurdunuseven İçişleri ve Adalet Bakanlığına TBMM'de soru önergesi verdi. Milletvekili Yurdunuseven İçişleri Bakanlığında sunduğu soru önergesinde; "31 Mart 2024 yerel seçimlerinde CHP adayı Burcu Köksal Afyonkarahisar Belediye Başkanı olarak seçilmiştir. Burcu Köksal, devir teslim töreni sonrasında makam odasında böcek ve kameralar bulundu şeklinde ulusal basına beyanda bulunarak bir kamera görüntüsü paylaşmıştır. Mezkur iddia ile ilgili bakanlığınız personellerinden arama ve tetkik ile ilgili bir talepte bulunulup bulunulmadığı, kamera görüntülerinde arama yapan şahısların bakanlığınız personeli olup olmadığı, arama yapan şahısların bu konuda uzman veya yetki belgelerinin olup olmadığı, iddia olunan konu ile ilgili böcek ve/veya kamera ile ilgili somut bir malzeme teslimi yapıp yapılmadığı, konu ile ilgili bir mülkiye müfettişi görevlendirilip görevlendirilmediği, konu ile ilgili müfettiş görevlendirilmiş ve konu ile ilgili rapor düzenlenmişse raporun bir nüshasını tarafımıza iletmesini arz ve talep ederim" dedi.

### DELİLLER KARARTIRILDI MI?

Yurdunuseven Adalet Bakanlığında verdiği soru önergesinde ise şunları sıraladı: "Mezkur böcek ve kamera iddiası ile ilgili Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığına bir suç duyurusunda bulunulup bulunulmadığı, suç duyurusunda bulunulmuş ise bu konuda soruşturma açılıp açılmadığı, belediye Başkanı Burcu Köksal'dan konu ile ilgili ifade alınıp alınmadığı, soruşturma dosyasında Burcu Köksal'ın verdiği ifade de, konu ile ilgili şikayetçi olmadığı şahsına ve makama yönelik bir tertip olduğunu düşünmediği ve konunun gündemde kalmasının yararlı olmayacağı kanaatinde olduğuna ilişkin bir beyanı bulunup bulunmadığı, yine Burcu Köksal tarafından böcek bulunduğunu ve bunun imha edildiğine dair beyanının bulunup bulunmadığı, eğer 4 ve 5. Sorulardaki cevaplara göre böcek imha edilmiş ise delillerin karartılması, böcek bulunmadıysa suç insani suçlarının oluşması ihtimaline binaen soruşturmanın genişletip genişletilmediğini, soruşturmanın neticelenmesi halinde Cumhuriyet Başsavcılığında tarafından ne gibi işlemler yapıldığı ile ilgili bilginin tarafımıza verilmesini arz ve talep ederim" dedi.

HABER MURAT EMRE

# Üniversiteliler İsrail'in Gazze'ye saldırılarını protesto etti İsrail derhal durdurulmalı

Afyonkarahisar'da üniversite öğrencileri ve akademisyenler, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etti. İmaret Camisi önünde buluşan Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ile Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) akademisyen ve öğrencileri, ellerinde pankartlar ve dövizlerle İsrail aleyhine sloganlar atarak Zafer Meydanı'na yürüdü

**A**KÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, yaptığı konuşmada, Gazze'de yaşanan soykırıma karşı seslerini daha güçlü şekilde yükseltmek, demokratik tepkilerini ortaya koymak ve millet olarak tarihi misyona bağlılıklarını ifade etmek için toplandıklarını söyledi. Gazze'de yaşanan zulmün tüm insanlığın vicdanını kanatan bir vahşete dönüştüğünü vurgulayan Karakaş, şöyle konuştu: "Tarih boyunca hakkın ve adaletin savunucusu olmuş bir milletin evlatları olarak, bu zulme sessiz kalmamız mümkün değildir. Afyon Kocatepe Üniversitesi olarak, evrensel insani değerleri ve temel insan haklarını savun-

manın sorumluluğunu taşımamızın şuuruyla, dünyanın farklı coğrafyalarındaki üniversitelerde süren haklı protestoları destekliyoruz. Bu süreçte ifade özgürlüğü çerçevesinde mağduriyet yaşayan tüm bilim insanlarına ve öğrencilere üniversitemiz kapılarının açık olduğunu beyan ediyoruz." dedi

### İSRAİL DERHAL DURMALI VEYA DURDURULMALI

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş da Filistinlilerin, terör devleti İsrail'in uygulamalarından dolayı, beslenme, barınma ve sağlık alanında

yüzleştikleri zorlukların artık kelimelerle tarif edilemeyecek kadar korkunç düzeye geldiğini ifade etti. Gazze'de ve Batı Şeria'da doğrudan hastanelere, sağlık kurumlarına ve çalışanlarına yönelik saldırıların, her tür tıbbi malzeme temininin ve hasta nakillerinin engellenmesi gibi insanlık dışı tutumların, Filistinlilere yönelik insani krizin tarihte örneği nadir görülen bambaşka bir boyut kazanarak derinleşmesine sebep olduğunu anlatan Okumuş, şunları kaydetti: "Bu savaş, iyi ile kötünün, doğru ile yanlışın, sevgi ile nefretin savaşı. Biz iyi, doğru ve sevginin yanındayız. Hangi renkten, dinden ve millettense olursa olsun hiçbir baba, sabi çocuğunun cenazesini kucağında taşımamalı, hiçbir anne gece bomba seslerinin bebeğini uyandırmaması için dua etmemeli, hiçbir sivilin özellikle gençlerin ve çocukların geleceğe dönük hayalleri elinden alınmamalı. Filistin'de yapılmamalı, olmamalı dediğimiz her şey en acımasız şekilde yapılıyor ve oluyor. Artık vicdanımız orada olanları kaldırmıyor. İsrail, derhal durmalı veya durdurulmalı." Konuşmaların ardından öğrencilerden Furkan Altıntaş, "Ey Filistin" şiirini okudu. AA



AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, yaptığı konuşmada, Gazze'de yaşanan soykırıma karşı seslerini daha güçlü şekilde yükseltmek, demokratik tepkilerini ortaya koymak ve millet olarak tarihi misyona bağlılıklarını ifade etmek için toplandıklarını söyledi.

## TOPÇU'YU ziyaret ettiler

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Ender Baykut, Meslek Yüksekokul Sekreteri İsa Çelebi, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Nefise Korkutalmaz Ergin, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cemal Hakan Dikmen, Öğr. Gör. Elif Ebru Çakı'yı ağırladı

Dinar Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Ender Baykut, Meslek Yüksekokul Sekreteri İsa Çelebi, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Nefise Korkutalmaz Ergin, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cemal Hakan Dikmen, Öğr. Gör. Elif Ebru Çakı, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret samimi sohbet havasında istişarelerde bulunularak geçti. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti. Günün anısına çekilen fotoğrafın ardından ziyaret son buldu. **HABER CEMİLE KAYTAN**

## Kaymakam Bolat Trafik Haftası dolayısıyla denetimlerde bulundu

### Trafik denetimlerinde sürücülere lokum ikram edildi



**Bolvadin Kaymakamı** Taner Bolat, 4-10 Mayıs Trafik Haftası kapsamında, İlçe Emniyet Müdürü V. Baş komiser Kadir Avcı ve İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Teoman Kaya ile birlikte trafik noktalarında denetim ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulundu. Bu etkinlikler sırasında sürücülere ve vatandaşlara

lokum ve çikolatalar dağıtıldı. Kaymakam Bolat, trafik düzeni ve güvenliği açısından kara yolu ve yaya geçitlerini kullanan vatandaşları bilgilendirdi. "Yayalar İçin Beş Adayda Güvenlik Trafik", emniyet kemeri, hız ve önceliğin yayanın olduğu konularında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, trafik kurallarına

uyum konusunda da önemli bilgiler verildi. Kaymakam Taner Bolat, trafikte çalışan ekiplerin Trafik Haftası'nı kutlayarak başarılarının devamını diledi. Bu tür etkinliklerin, toplumun trafik kurallarına daha fazla dikkat etmesine ve trafik güvenliğinin artmasına katkı sağladığı vurgulandı. İHA







İl Müdürü Miraç Sünnetci, misafir öğrencilerle Afyonkarahisar'ın kültürel ve doğal güzellikleri üzerine sohbet etti. Ziyaret sırasında öğrencilere küçük hediyeler verildi ve dostluk bağları güçlendirildi.

## Zonguldak'tan işbirliği

**Zonguldak-Devrek Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi, İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci'yi ziyaret etti**

**M**illi Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü, okullar arasındaki farklılıkları azaltarak fırsat eşitliğini sağlama hedefiyle "Okul Ortaklığı Programı"nı başlattı. Bu program, üreten ve paylaşan dinamik o-kulların ortaklığını teşvik etmek, öğrenciler arasında bilgi, kültür, sevgi, saygı gibi değerleri geliştirmek amacıyla hayata geçirildi. Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi, bu kapsamda Afyonkarahisar'a ziyaret gerçekleştirdi. Okul idarecileri, öğretmenler

ve öğrenciler, proje ortağı olan Afyonkarahisar Süleyman Demirel Fen Lisesi'ndeki eğitim paydaşlarıyla buluştu. Ziyaret, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci'nin ev sahipliğinde gerçekleşti. İl Müdürü Miraç Sünnetci, misafir öğrencilerle Afyonkarahisar'ın kültürel ve doğal güzellikleri üzerine sohbet etti. Ziyaret sırasında öğrencilere küçük hediyeler verildi ve dostluk bağları güçlendirildi. Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi öğrencileri, yöresel bir hediye olarak Menşe İşareti Devrek Bastonu'nu İl Müdürü Sünnetci'ye takdim ettiler. Hatıra fotoğrafı çekiminin ardından ziyaret sona erdi.

**HABER UĞUR BALABAN**



Okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler, proje ortağı olan Afyonkarahisar Süleyman Demirel Fen Lisesi'ndeki eğitim paydaşlarıyla buluştu.

## Afyon ihracat artış Rekortmeni oldu

Türkiye, 2024 yılının ocak - nisan döneminde 82 milyar 873 milyon dolar ihracat yaparken, Ege Bölgesi, Türkiye ihracatına 14 milyar 284 milyon dolarlık katkı sağladı. Ege Bölgesi'nin 2024 yılının ilk dört aylık döneminde ihracatı 2023 yılının aynı zaman diliminde yüzde 3 artış gösterdi. Egeli ihracatçılar, Türkiye ihracatının yüzde 17,23'ünü gerçekleştirdi

**T**icaret Bakanlığı'nın 2024 yılı başında kamuoyu ile paylaşmaya başladığı faaliyet illerine göre ihracat istatistikleri Ege Bölgesi'nin ihracat istatistiklerinin daha gerçekçi bir şekilde ortaya çıkmasına zemin hazırlıyor. Ege İhracatçı Birlikleri'nden yapılan yazılı açıklamaya göre; faaliyet illerine göre ihracat istatistiklerine göre Ege Bölgesi 2023 yılında 42 milyar 615 milyon dolarlık dışsatıma imza attı.

### AMERİKA BİRİNCİ SIRADA

2024 yılının ocak-nisan döneminde maden sektöründeki ihracat artışı, mermerin başkenti Afyonkarahisar'ın ihracat rakamlarına da olumlu yansımış durumda. İhracatının yüzde 65'ini maden sektörünün gerçekleştirdiği Afyonkarahisar 2023 yılının ocak-nisan döneminde 198 milyon dolar olan ihracatını, 2024 yılının ilk dört ayında yüzde 24'lük artışla 245 milyon dolara ilerletti ve Ege Bölgesi illeri arasında ihracat artış rekortmeni oldu. Amerika Birleşik Devletleri 20 milyar dolarlık ihracatla Afyon'un ihra-

catında birinci ülke olurken, Çin, 13 milyar dolarla ikinci ve Fransa 8,6 milyar dolarla üçüncü basamağa isimlerini yazdırdı.

### TEKSTİL HALI ÖNE ÇIKTI

İhracatı yatay bir seyir izleyen Uşak, 2024 yılının ocak - nisan döneminde 143,5 milyar dolarlık döviz Türkiye'ye kazandırmayı başardı. Uşak'ın 2023 yılının dört aylık dilimindeki ihracatı 144 milyar dolar olmuştu. Uşak'tan ihracatta tekstil sektörü 28 milyar dolarla birinci olurken, ikinci 26 milyar dolarla halı, 16,6 milyar dolarla su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü şeklinde sıralandı. Uşak'ın en çok ihracat yaptığı ülkeler; 17,8 milyar dolarla Amerika Birleşik Devletleri, 10,8 milyar dolarla Almanya ve 10 milyar dolarla Irak oldu.

**HABER FADİME ÖZKARAN**



Ege İhracatçı Birlikleri'nden yapılan yazılı açıklamaya göre; faaliyet illerine göre ihracat istatistiklerine göre Ege Bölgesi 2023 yılında 42 milyar 615 milyon dolarlık dışsatıma imza attı.

## Kaymakam muhtarları dinledi



Dinar Kaymakamı Kemal Duru'nun başkanlığında düzenlenen toplantıda muhtarların istek ve talepleri görüşüldü. Dinar Kaymakamı Kemal Duru merkez mahalle, merkeze bağlı belde ve köy muhtarlarının kamu hizmetlerini etkin, verimli ve güvenli bir şekilde sunması amacıyla Meslek Yüksek Okulu Konferans salonunda düzenlenen Hizmet İçi Eğitim ve Koordinasyon Toplantısına başkanlık etti. Toplantıya Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kaye, Haydarlı Belediye Başkanı Süleyman Çetinkaya, Askeralma Şube Başkanı Mehmedhan Bekiroğulları, Daire Amirleri, İl Genel Meclisi Üyeleri ve muhtarlar katıldı. Toplantıda, yerel yönetimlerin ve muhtarların koordineli bir şekilde çalışması, kamu hizmetlerinin daha etkin bir şekilde sunulması ve vatandaş memnuniyetinin artırılması için çeşitli stratejiler ve önlemler ele alındı. **HABER CEMİLE KAYTAN**



## ÖĞRENCİLER DÜNYAYA DEĞER KATACAK

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ilkökul öğrencileri ile esnafları buluşturacak olan "Dünyaya Değer Katıyoruz" projesini başlatıyor

**Toplumsal** ilişkilerde unutulmaya yüz tutan değerleri yeniden gün yüzüne çıkaracak ve ilkökul çağındaki öğrencilere bu alışkanlığı kazandırmayı amaçlayan proje ile öğrenciler esnafları ziyaret edecek. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrencilerde sosyal ilişkiler çerçevesinde selamlaşma, iyi temennilerde bulunma, karşılıksız iyilik yapma, cömertlik ve ihtiyacı olanın yardımına koşma değerlerinin farkındalığının oluşturulması için çalışma başlatıldı.

### Esnafa misafir olacaklar

Öğrencilerin esnafları çalışma ortamında ziyaret ederek; çalışmak, üretmek, kalite, emeğe saygı, dayanışma, yardımlaşma, israftan kaçınma gibi milli ve manevi değerlerin yaşandığı ortamları yerinde görmesi, Türk Milleti'nin kültürel kodlarında var olan iyilik, yardımseverlik, dayanışma ve değerlerine bağlı olarak hizmet sunan esnafı hatırlamak amacıyla gerçekleştirilen "Dünyaya Değer Katıyoruz" projesi ile öğrenciler ve esnaf bir araya gelecek. Proje ile ellerine "Hayırlı İşler", "Günaydın", "Merhaba", "Bereketli Olsun", "Hayata Gülümse", "Merhaba", "Selamlar" gibi çeşitli dövizler alacak olan öğrenciler esnafları ziyaret edecek. Öğrenciler hem karşılıklı iletişimin nazik kurallarını öğrenecek hem de bu sayede esnafların dükkânlarına misafir olacak.

## Suç kaydı kabarıktı yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, devriye faaliyeti sırasında önemli bir başarıya imza attı. Aranan bir şahıs olan C.G., çeşitli suçlardan toplamda 15 yıl 11 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezasıyla aranıyor. Ancak jandarma ekipleri, titiz çalışmaları sonucunda C.G.'yi Çay ilçesinde yakalayarak adalet önüne çıkardı.

### Çalışmalar sürüyor

C.G., hırsızlık, uyuşturucu kullanımı ve hükümlü kaçması gibi suçlardan aranıyor. Yakalanan şahıs, adli makamlarca değerlendirildikten sonra Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Bu başarılı operasyon, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığının suç ve suçlularla mücadelesine olan kararlılığını bir kez daha gösterdi. Halkın güvenliğini sağlamak ve suçluları adaletle teslim etmek için yoğun çaba harcayan jandarma ekipleri, vatandaşların güvenliğini sağlamak adına çalışmalarını aralıksız sürdüreceklerini belirtti.





Toplam 51 akademisyen sanatçının çeşitli teknikler ile ürettikleri Resim, Seramik, Özgün Baskı Resim, Heykel, Fotoğraf, Geleneksel Türk Sanatları, Video Art, Moda Tasarımı, Yerleştirme Sanatı, özgün eserleri bir araya getiren seçki, 24 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek.



## Karma Afyon'da açıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları ile Uşak Üniversitesi GSF öğretim elemanlarının eserlerinden oluşan "Sanat ve Diyalog" adlı karma sergi, AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı.



Rektör Karakaş, "Kültür ve sanat alanına dair üretimler yapıyoruz. Bunun da görsel boyutu var. Dolayısıyla burada açılan tüm sergilerin hem bizim açımızdan hem sanatseverler açısından önemli olduğunu düşünüyoruz. Üniversite olarak da bu faaliyetlere destek veriyoruz. Destek vermeye de devam edeceğiz" dedi.

**S**erginin açılış törenine AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Uşak Üniversitesi GSF Dekanı Prof. Dr. Mithat Yılmaz, Afyon Kocatepe Üniversitesi GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu ile birlikte her iki fakültenin dekan yardımcılarının yanı sıra öğretim elemanları ve Afyonkarahisarlı sanatseverler katıldı.

### BÜYÜK MUTLULUK DUYUYORUZ

GSF Dekan Vekili Okuyucu'nun katılımcıları selamlamasının ardından açılışta konuşan Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, "M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezimiz aracılığıyla üniversite olarak Afyonkarahisar'ın kültür ve sanat hayatına dokunmaya devam ediyoruz. Devam da edeceğiz. Bu merkezde hem akademisyenlerimizin hem öğrencilerimizin hem de fakültemizin dış paydaşları olan sanatçılarımızın eserlerini sergilemeye devam ediyoruz. Bundan da büyük mutluluk duyuyoruz. Üniversite olarak sadece bilgi üreten kurumlar değiliz. Aynı zamanda kültür ve sanat alanına dair üretimler yapıyoruz. Bunun da görsel boyutu var. Dolayısıyla burada açılan tüm sergilerin hem bizim açımızdan hem sanatseverler açısından önemli olduğunu düşünüyoruz. Üniversite olarak da bu faaliyetlere destek veriyoruz. Destek vermeye de devam edeceğiz" dedi. Toplam 51 akademisyen sanatçının çeşitli teknikler ile ürettikleri Resim, Seramik, Özgün Baskı Resim, Heykel, Fotoğraf, Geleneksel Türk Sanatları, Video Art, Moda Tasarımı, Yerleştirme Sanatı anlatım dillerinden özgün eserleri bir araya getiren seçki, 24 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek. **HABER UĞUR BALABAN**



## Kasapoğlu antrenörleri dinledi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu başkanlığında antrenörlerle bir araya gelerek değerlendirme ve istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Spor Hizmetleri Müdürü Erşen, Spor Şube Müdürü Kamberoğlu ve ildeki antrenörler katıldı. Toplantıda, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda gerçekleştirilecek etkinlikler ele alındı. Yapılan değerlendirmeler sonucunda 19 Mayıs kutlamalarına dair kapsamlı bir program hazırlandı. Toplantıda ayrıca, antrenörlerin istek ve önerileri de dinlendi. Kasapoğlu, antrenörlerin her zaman en iyi şekilde destekleneceğini ifade ederek, Afyonkarahisar sporunun gelişmesi için birlikte çalışmaya devam edeceklerini belirtti. **ODAK HABER MERKEZİ**



## Türkiye şampiyonası Afyon'da



Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde yapılacak olan U-16 Türkiye Şampiyonası Final müsabakaları 4 takımın katılımıyla gerçekleşecek

U-16 Türkiye Şampiyonası Final müsabakaları 11-12 Mayıs tarihlerinde Afyon'da oynanacak. Müsabakaların teknik toplantısı ve kura çekimi 10 Mayıs Cuma günü Af-

yonkarahisar Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'ndaki toplantı salonunda gerçekleşecek. Final etabında Adana Gençlerbirliği Spor, İstanbul Dudulu Spor, Samsun Kadıköy Spor ve Konya Selçuklu Belediye Spor takımlarının mücadele edecek. Çekilecek fikstüre göre maçlar takımlar, 1-4, 2-3 ve 1-4 galibi ile 2-3 galibi arasında oynanacak. Müsabakalar sonunda ekipler arasında bir takım Türkiye Şampiyonu olacak. **ODAK HABER MERKEZİ**

## Bölge şampiyonu oldular

Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları kapsamında düzenlenen Badminton Küçükler Denizli Bölge Grup Müsabakaları'nda üst üste üçüncü kez Bölge Şampiyonu olarak büyük bir başarı elde etti. Okul sporcularına ödülleri, Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman tarafından törenle takdim edildi. Sinanpaşalı öğrenciler bu önemli başarıyla birlikte Bartın'da yapılacak olan Türkiye Şampiyonası'nda Afyonkarahisar'ı temsil etme hakkı kazandı. **ODAK HABER MERKEZİ**

# OEDAŞ Düşük Karbon Kahramanı



**E**lektrik dağıtım şirketi OEDAŞ'ın Ar-Ge birimi tarafından geliştirilen 'Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti' projesi, 9. İstanbul Karbon Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları Ödül Töreni'nde ödüle layık görüldü. Elektrik dağıtım şirketi Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) tarafından T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nin desteğiyle düzenlenen 9. İstanbul Karbon Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları Ödül Töreni'nde ödüle layık görüldü. İstanbul Teknik Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende OEDAŞ'a ödül getiren proje ise 'Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti' oldu.

## NET SIFIR OLMAYI HEDEFLİYORUZ

Ödüle ilişkin açıklamada bulunan OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Enerji dünyanın en önemli ihtiyaçlarından biri, bundan vazgeçme şansımız yok. Ancak enerji aynı zamanda dünyadaki en büyük emisyon kaynağı. Biz de enerji alanında faaliyet gösteren bir şirket olarak 2030'a kadar operasyonel faaliyetlerimizde, 2040'a kadar tüm değer zincirimizde net sıfır olmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda sürdürülebilir bir gelecek için çalışıyor, iklim değişikliği ile mücadele ve karbon ayak izimizi düşürmeye yönelik projeleri hayata geçiriyoruz. Bu yaklaşımın bir sonucu olan Radyo Frekans ile Kısmi Deşarj Tespiti projemizin, ülkemizin bu alandaki en prestijli ödülleriyle birine layık görülmesinin mutluluğunu yaşıyoruz, emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi **ODAK HABER**





**avşar**  
doğal maden suyu

"SAĞLIĞIN  
BAŞKENTİNDEN  
TÜM DÜNYAYA"

www.avşarmadensuyu.com

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

# ODAK

HERŞEY  
TÜRKİYE  
İÇİNDİR

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL

29. yıl

Cumhuriyet  
SUCUKLARI

Yıllardır  
Bir numara

Millet Cad.  
Uzunçarşı No:17/A  
Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

# Vali Yiğitbaşı meclise seslendi Her türlü desteği vereceğiz

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantılarının 3'üncü bileşime başkanlık yaptı



Afyonkarahisar İl Genel Meclisi 2024 yılı Mayıs ayı toplantıları İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper başkanlığında devam ediyor. İl Genel Meclisi Mayıs ayı toplantıları devam ederken Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 31 Mart Yerel Seçimler ardından yeni seçilen İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper ve İl Genel Meclis Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretin ardından meclis salonuna geçen Vali Yiğitbaşı, İl Genel Meclis Üyelerine seslendi.

## El ele hizmet etmeye devam

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 2 yıldır önceki dönem İl Genel Meclisi Başkanı ve üyeleri ile birlikte hizmet ettiklerini söyleyerek, "31 Mart seçimlerinden sonra yeni İl Genel Meclis Üyelerimiz ile birlikte döneme başladık. Biz göreve geldiğimiz günden bugüne en güçlü bir şekilde, ortak hedeflerimizle vatandaşımızın istek, taleplerini

el birliğiyle el ele çalışmaya hizmet etmeye devam ettik. İnşallah yeni dönemde de sizlerle birlikte bizim iletişim kanallarını en iyi şekilde, en yoğun şekilde vatandaşımızın 17 İlçesi ve 421 köyüne ihtiyacı olan her hizmeti eşit olarak her türlü desteği elimizden geldiği kadar inşallah göstermeye devam edeceğiz" dedi.

## İLETİŞİM KANALLARINI SIKI TURALIM

Meclis Üyelerinde kadın sayısının azaldığına dikkat çeken Vali Yiğitbaşı, "Afyonkarahisar"ımızın İl, ilçe, belde ve köylere kaynaklarımızı en iyi şekilde İl Genel Meclisi bütçesini en doğru şekilde bu ihtiyaçları beklentileri inşallah sizlerle birlikte hizmet edeceğiz.

Tüm vatandaşlarımızın gönlüne girmeyi hizmet etmeyi eksiksiz, aksatmadan, aksaklık yaşamadan bütün yüz yüze iletişim, sahada olmayı ve bu iletişimi de sıkıntısız bir şekilde sağlamayı diliyorum" diye konuştu. Önceki dönemden tanıdık yüzlerin olduğunu

belirten Vali Yiğitbaşı, "Sizlerle her zaman görüşmeye bekliyorum. Benim telefon numaramı sizlerle paylaşayım. İstedığınız zaman ilçelerinize, beldelerinize, köylerinize yapılacak olan talepler için arayabilirsiniz. İletişim kanallarımızı sıkı turalım"

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

## Araziye beraber mi çökecekler?

AK Parti eski Sinanpaşa İlçe Başkanı Mesut Tözüm'ün Yörükmezari Köyünde bulunan mera vasfındaki araziye 49 yıllığına çökmek istemesinin ardından ODAK yeni bilgilere ulaştı. Tözüm'ün çökmek istediği araziye Ankara'da bulunan Raşit Limoncu isimindeki bir vatandaş ile hareket ettiği öğrenildi

AK Parti'nin eski Sinanpaşa İlçe Başkanı Mesut Tözüm, Sandıklı Orman İşletme Müdürlüğü sorumluluğundaki Sinanpaşa İlçesine bağlı Yörükmezari Köyü'nde bulunan orman vasfındaki alan içerisinde kalan ve köylü vatandaşların içme suyu hattının geçtiği, hayvanlarını otlattığı yeşil alana çökmek istediğini ODAK olarak gündeme getirmişti.

### KAYMAKAM ARAZİYİ İNCELEDİ

Mesut Tözüm'ün, Yörükmezari Köyü'nde bulunan orman vasfındaki yeşil alana 49 yıllığına çökmek istemesine tepki gösteren köylüler, "AK Parti'de eski bir siyasetçi, nasıl zengin olabiliyim havası ile köylünün kullandığı araziye çökmek istiyor. Buna da bazı milletvekilleri alet oluyor" diyerek Vali Yiğitbaşı'ndan yardım istemişlerdi. Köylülerin tepkisi üzerine Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, konuyu yakından incelemek için Tarım ve Orman Bakanlığı ile ilgili kurumlardan yazılı bilgi istemesinin ardından Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar, Yörükmezari Köyünde incelemelerde bulunarak Orman İşletme Şefi Recep Çevik ve Köy Muhtarı Davut Özdemir'den bilgiler aldı.



### VALİ YİĞİTBAŞI'NA TEŞEKKÜR ETTİ

Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar'ın Yörükmezari Köyünde incelemelerde bulunmasının ardından Muhtar Davut Özdemir, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na ziyaret ederek, yaşanan süreci ve sıkıntılarını anlattı. Muhtar Özdemir, konuyla yakından ilgilenmesinden dolayı Yörükmezari Köyü sakinleri adına Vali Yiğitbaşı'na teşekkür etti.



## Eber Sarısı korunacak

Cezası ise bu yıl 387 bin 141

Bolvadin ilçesinde Eber Gölü kıyısında yetişen Türkiye'nin en değerli endemik bitki türlerinden biri olan 'Eber Sarısı'nın korunması için jandarma ekipleri başlatılan devriye çalışması devam ederken, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı çalışmalarını yerinde gördü

Vali Yiğitbaşı, Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş ile birlikte baklagillerin kraliçesi olarak bilinen, yeryüzünde sadece Eber Gölü'nün güneyinde yetişen ve Mayıs ayının gelmesiyle çiçeklenen endemik tür Eber Sarısını inceledi. 80 cm'ye kadar boy alan, her bir çiçeğinden üç meyve çıkan ve bu yönüyle de yeryüzündeki 18 bin bitki türü içerisinde tek olma özelliğine sahip Eber Sarısı'nın korunmasının önemine değinen Vali Yiğitbaşı, Eber Gölü'nün kente, Eber Sarısı'nın da göle çok yakıştığını söyledi. Yetkililer çiçeği koparmanın ya da zarar vermenin cezasının ise bu yıl 387 bin 141 TL olduğunu hatırlattı. İHA



## Özel Afyon'a geliyor

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel Afyonkarahisar'a geliyor. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Afyonkarahisar'a geliyor. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in bugün saat 11.00'da CHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı ardından 12.00'da Afyonkarahisar Belediyesi'ni ziyaret edeceği öğrenildi. ODAK HABER MERKEZİ

